
ZARZL\DZENIE Nr ,,861 NIIII19 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia 1[4 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) w zwiqzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1 998 r. 0 samorzqdzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust.l i art. 
259 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869) oraz uchwaly Nr IIII67118 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2019 r. poz. 609) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonuje sitt przeniesienia wydatk6w w kwocie 75.839 zl z rezerw celowych 
budzetu miasta Lodzi na 2019 rok zgodnie z zalqcznikiem do zarzqdzenia. 

§ 2. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przeplSaml. 



Zatqcznik 
do Zarzqdzenia NrAg6'1N1I1/19 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia,flf sierpnia 2019 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2019 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

758 

75818 

000265-
005 

000268-
006 

801 

80101 

000238-
001 

80104 

Wyszczegolnienie 

R6i:ne rozliczenia 

Rezerwy og61ne i 
celowe 

bieiCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statutowych zadan 

Rezerwa celowa na 
obowiqzkowe platnosci 
w tym wynikajace z 
wyplat odszkodowan, 
koszt6w sqdowych i 
wyrok6w lub ug6d oraz 
zwrot6w srodk6w i 
korekt finansowych 
zwiqzanych z 
dofinansowaniem 
zewnt;trznym 

bieiCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statutowych zadan 

Rezerwa celowa na 
zadania zwiqzane z 
systemem oswiaty, w 
tym edukacji 

bieiCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statutowych zadan 

Oswiata i 
wychowanie 

Szkoly podstawowe 

bieiCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statutowych zadan 

Funkcjonowanie 
jednostki 

bieiCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statutowych zadan 

Przedszkola 

bieiCfce 

- wydatki jednostek 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
realizacjq ich 
statutowyci, zadan 

Zmiana planu 

na 2019 rok 

-75839 

-75839 

-75839 

-75839 

-75839 

-3375 

·3375 

-3375 

-3375 

-72464 

-72 464 

-72 464 

-72464 

75839 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

5005 

5005 

5005 

5005 

wtasne 

-75839 

-75839 

· 75839 

-75 839 

-75839 

-3375 

·3375 

-3375 

-3375 

-72464 

·72464 

-72 464 

-72 464 

55771 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

47200 

5005 

5005 

5005 

5005 

GMINA 

zlecone poroz~mi\lnia porozumienia " 
z administrilcj<\ mitdzy j.d. 

rZi\dow<\ 

wtasne 

20068 

POWIAT 

zlecone porozumien~ 
Z ildministracj<\ 

fZ<\dow<\ 

porozumieniil 
mitdzy j .s.t. 



2 

000228- Funkcjonowanie 
5005 5005 001 jednostki 

biei<rce 5005 5005 

- wydatki jednostek 
5005 5005 

budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 5005 5005 
statutowych zadan 

80115 Technika 20068 20068 

bieiCfce 20068 20068 

- wydatki jednostek 20068 20068 budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 20068 20068 
statutowych zadan 

000707- Funkcjonowanie 
20068 20068 

002 technik6w 

bieiCfce 20068 20068 

- wydatki jednostek 
20068 20068 budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 20068 20068 
statutowych zadan 

80195 Pozostala 
3566 3566 

dzialalnosc 

biei<rce 3566 3566 

- wydatki jednostek 
3566 3566 

budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 3566 3566 
statutowych zadan 

Wydatki i op/aty 
000151- zwiqzane z 

191 191 007 prowadzonymi przez 
Wydzia/ zadaniami 

bieiCfce 191 191 

- wydatki jednostek 
191 191 

budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 191 191 
statutowych zadan 

001198-
Wydatki zwiqzane z 

001 rozliczeniem dotacji 3375 3375 
ce/owych 

bieiCfce 3375 3375 

- wydatki jednostek 3375 3375 
budzetowych 

- wydatki zwiqzane z 
rea/izacjq ich 3375 3375 
statutowych zadan 

OG0t.EM WYDATKI 0 ·20068 20068 

biezqce ·20068 20068 

-wydatki 
jednostek ·20068 20068 
budzetowych 


